РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА
ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА»

ПРИКАЗ

‘ютиннсжкН гласи «ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
БАШ КАРМА КОМИТЕТЫ МЭГАРИФ

БУЛЕГЕ» МУНИЦИПАЛЬ КАЗНА
УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

БОЕРЫК

09 ноября 2020 года п.г.т. У руссу №318

О проведении диагностических тестирований
в рамках республиканской системы оценки
качества образования на 2020 год

В соответствии с приказами Министерства образования и науки Республики
Татарстан от 18.02.2020 года № под-257/20 «Об утверждении плана-графика
проведения мероприятий в рамках республиканской системы оценки качества
образования на 2020 год», в целях совершенствования методического сопровождения
образовательного процесса, оказания своевременной методической помощи
общеобразовательным учреждениям п р и к а з ы в а ю :
1. Провести диагностическое тестирование обучающихся по функциональной
грамотности в рамках республиканской системы оценки качества образования на
2020 год в МБОУ «Каракашлинская ООШ»:

10 ноября 2020 года с 08 до 18:00 часов для обучающихся 6 класса;
11 ноября 2020 года с 08 до 18:00 часов для обучающихся 8 класса.

2. Руководителю МБОУ “Каракашлинская ООШ” Шарафеевой З.М.:
2.1. назначить ответственных за проведение диагностических тестирований в

общеобразовательном учреждении;
2.2. провести инструктаж лиц, привлекаемых к процедуре проведения

диагностических тестирований (ответственные организаторы, организаторы
в аудитории);

2.3. использовать результаты диагностических тестирований при реализации
мероприятий по повышению качества образования в общеобразовательном
учреждении;

2.4. обеспечить соблюдение мер по профилактике распространения новой
короновирусной инфекции (COVID 19) при организации и проведении
диагностических тестирований.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Начальник Г.М. Гилязева
X